



קליטה מהירה והצמקת שורש לנשתלים מן הצומח ומן החי



סמך ישראלים יצאו את הארץ דרך נמל חיפה

6 אזורים אזורי

העיקר לעזוב

המסיכה אטומה לכל הגזים
לעידאנו
סובייטים: הידקים קטלניים
גדל של הידקים קטלניים
על לא



מאת דני שדה, כתבת הצבא, וכתבי סוכנויות הידיעות - "לשילי יאלדוסיין, כפר לה שאנו משגרים לעבר ישראל וסעודיה, יש יכולת אטומית, ביולוגית וכימית", אמר אמש שליט עיראק סדאם חוסיין, בראיין שהעניק לכתב רשת הטלוויזיה "סי.אן.אן." בבגדאד, סיפר ארנס.

ב"לימודים עצמיים" בבתים - מכיתה א' עד מ'

המספרים הרשמיים: 37 טילים

- הטיל שנורה אומלל לעבר ישראל והיה טיל הסקאד הידג 38 מאז תחילת המלחמה במפרץ, עליה התנתנים הישראליים להלן מקורי השוגרה שפרסם צה"ל.
- 18.1 שני טילים לאיחוד חיפה, 6 לאיחוד המרכז. 22 פצועים במרכז.
 - 19.1 - 4 טילים לאיחוד ת"א 30 פצועים.
 - 22.1 - טיל למרכז. הרוג 85 פצועים.
 - 23.1 - טיל לעבר חיפה. אין נפגעים.
 - 25.1 - 6 טילים למרכז. 1 לחיפה והרוג 67 פצועים במרכז.
 - 26.1 - 3 טילים לתל-אביב. 1 לחיפה. שני פצועים במרכז.
 - 28.1 - טיל אחד לשטחים. אין נפגעים.
 - 31.1 - טיל אחד לשטחים. אין נפגעים.
 - 2.2 - 2 טילים למרכז. אין נפגעים.
 - 3.2 - טיל אחד למרכז. אין נפגעים.
 - 9.2 - טיל אחד למרכז. 26 פצועים.
 - 11.2 - 2 טילים למרכז. אין נפגעים.
 - 12.2 - טיל אחד למרכז. שבעה פצועים.
 - 16.2 - טיל לעפולה. טיל לנגב. אין נפגעים.
 - 19.2 - טיל אחד למרכז. אין נפגעים.
 - 23.2 - טיל אחד למרכז. אין נפגעים.
 - 25.2 - 2 + 25.2.

"לא ייחכו שבידי עידאנו
אז החודר דרך המסיכות"

בקרב תגיע עוד סוללת טילי פטריוט

יודעות דובר צה"ל בעת אזהרת אמת, יימסרו מעתה לפי חלוקת הארץ ל-6 אזורים: איזור א' - גוש דן, כולל הרצליה, כפר סבא, ת"א רבתי, ועד



חזל טוב... חזל טוב

י מ י ה ו ל ד ת

19/1 רות גולן

20/1 צביה כ"ץ

עופר ניצן

רז לבנקופף (נכד כהן)

21/1 בקי ארנברג

גאי וגנר

22/1 חיים מעין

עמר כהן

אילת וגנר

י מ י נ י ש ו ר א י י

18/1 דוידה ואברהם בלר

23/1 גבי צביה ומר מאיר פקר

24/1 ליבי ולן וינטראוב

פיטה ודני חייט

23/1 רוי בוסקילה

נמרוד פלמה

איה כהן (נכדה -רותי מרכס)

24/1 דורית רוזנקרנץ

אופיר שובל

איתמר דוארי

ארנון בדק

25/1 מופטי ליפשיץ

מלווין סימונס

דוד פרנקלין

טליה מרקוביץ

דקלה מרקוביץ (נכדה לבית שייך)

מה נשמע?

***השבוע יירד עלינו ט"ו בשבט, ועם סיועו של דני רופ נשתול גם עצים - בשכונת הקראוונים, הקרחת עדיין מכל נוי. אנחנו מתנצלים על הדיס-אפורמציה שהפצנו לפני שבוע לגבי המיקום. כנראה שאדמת הירדן ההררי ס-פוגה מדי במים כרגע, והשתילה שם תחכה לאביב.

כל מי שיורד לשם, (כדאי עדיין ללכת דרך כביש גדות) לירדן ההררי, חוזר נרגש ונפעם מן הזרימה הקוצפת, הסוחפת.

*** השפעת ממשיכה להפיל חללים, חלקם סובלים מחוס גבוה. והשיעור הטורדני שנשאר לאורך זמן, ממלא את חלל האויר במדרכות ובחדר האוכל. נא להפסיק להתנשק... אנשי המרפאה הטביעו מושג חדש "שפעת מתמשכת".

*** נושא הרחבת ענף התיירות מעסיק עדיין רבים וטובים. למרות הסעיף הקודם (שפעת), התמלא המועדון ב-92 חברים, רבים מהם צעירים, להמשך הדיון. חדוש שנחבקש מזמן הונהג באספה: הגבלת זמן לדוברים (נמסר לי - 7 דקות). גם עם מגבלה זו יימשך הדיון באספה הבאה.

*** רק השבוע שמעתי על "ענף מכניס" נוסף שכבר מתקיים זמן מה: הוראת ברידג'. אדי נמנוב יוצא לבי"ס "כדורי" ולמושב בני-יהודה פעם בשבוע, כדי ללמד אותם את רזי המשחק.

*** "מבצע שנוי" במרכולית/מרכול נסתיים. קירות קורסים ומוקמים במהירות הבזק. נצטרך כולנו לעבור קורס נווט כדי להתמצא בתכולת המדפים המשתנה, שלא לדבר על ימי עיון במושגי כלכלה בסיסיים, כדי לחשב את ההוצאות החדשות. לכל הצוות חזק ואמץ !!

*** גדעון לוי הגיע לביקור מולדת. ברוך הבא !

*** דרך צליחה לחגי ר. שהמריא לארה"ב במסגרת טיול לחו"ל. תכניתו להיות בניו-יורק כמה שבועות, ואז להמשיך לדרום אמריקה.

*** בהרמת כוסות המונית ציינו את פתיחת חנות ההלבשה המשופצת המורחבת, הרב-גילית.* (ראה פרטים ב"שימו לב").

*** השבוע אירחנו ב"לינה הכפרית" את תזמורת הקבוצים. העסקה כללה שלוש ארוחות ושימוש באולם ובמועדון לחזרות. חנה מציינת שהיו מאד מרוצים מהיחס ו"לא הפסיקו לדבר על האוכל הטוב של כפר-הנשיא". (טבחים התעודדו)!

*** אבי לניר, שאומץ על ידי משפחת איילון, שוחרר ביום ג' השבוע, ומעתה יחיה לצדנו.

*** מאד חסר לנו המדפים שלנו, שעבר לפני שבוע נתוח לב פתוח, ומתאושש בבית החולים בלינסון. כולנו מאחלים לך החלמה מהירה וילי. (אתה בטח תתרגז נורא שכתבתי עליך, אבל לא אכפת לי. תחזור כבר במהרה לצעוק עלינו !)

ושפע בריאות גם לכל סובלי השפעת.

אנגה

תוכנית ט"ו בשבט



1. הערב - בשעה 20.15
ב"חלק הלבן" של חדר-האוכל

סדר ט"ו בשבט

2. בשבת - בשעה 10.15
נטיעה במרחב הקראוונים

3. יום ב' בין השעות: 16.00 - 17.15

מכירת עציצים.



פִּינֹת הַסֵּרֵט הַשְּׁבֹועִי

שם הסרט: שמעתי את בנות הים שרות

I HAVE HEARD THE MERMAID SINGING

במאית: פטרישיה רוזמה

משחק: שילה מקארתי, פאולה באילרג'אן.

"שמעתי את בנות הים שרות" הינו סירטה הראשון של במאית קנדית צעירה בשם פטרישיה רוזמה, בפסטיבל קאן זכה הסרט בפרס הבמאית הטובה ביותר בקטגוריית הקולנוע הצעיר (יש דבר כזה). פטרישיה רוזמה עוסקת בקומדיה שלה באנטי גיבור, ובמקרה הזה באנטי גיבורה, פולי, גיבורת הסרט, היא חושנית נוגעת ללב, צ'רלי צ'פלינית כזאת: רוזמה בונה סיפור אנושי, קומי חם ומרגש. ומבקרת בעדינות את עולם האומנות המנופח, הריקני והראוותני, שדמויותיו מרבות בפטפטת גבוהה וחסרת פשר, אולי קצת בדומה לוודי אלן.

אז אם אתם מחפשים קומדיה קטנה אנושית ומלבבת, לכו לראות את "שמעתי את בנות הים שרות".

1. (וודי) סרטים.

על כרעי תינגולת



נו טוב, אז השארתי אתכם בודדים וגלמודים במרחבי המסעדה הגדולה ופסעתי שני צעדים קטנים פנימה, לכור ההיתוך, איפה שמכינים את האוכל הכי טעים פשוט ומכובס בעולם כולו: "אגף הדיאטה" - שהוא בעצם שלוחה של המכבסה שלנו.

לא תאמינו כמה קופצים ואוהדים יש לכביסה שאני מייצרת, אני מוצאת את עצמי עומדת ומגינה עליה בגופי הצעיר והחסון מכל מיני תאוותנים - זה לא יאומן - איש לא היה מאמין ובוודאי לא אני שיש לאוכל הזה - (ספק אוכל) כל כך הרבה "גרופיס".

אני יודעת שיש כמה אנשים שמחים שהפסקתי לצעוק ברחבי חדר האוכל - אבל אהה... סידרתי אתכם. אתם עדיין יכולים לשמוע את קולי הרם ושפתי העשירה מהמטבח וזאת למה? תהרגו אותי באמת - בעצם לא אכפת לי ולא מזיז לי כהוא זה, שאתם מתעקשים לאכול תרנגולת מכובסת - להיפך - מחמאה אני רואה בזה לרוב - אבל כאשר חבר בעל צרכים דיאטטים רפואיים באמת זקוק למנה שלו ואיך-קפיש - נגמר - אז אכפת לי!

אני שונאת את תפקיד השוטר ולא בראש שלי לצעוק - גמרתי עם זה - תביאו פתק או שתספרו לי ספור קצת יותר משכנע!

ועכשיו לאלו "הלא טבעונים", יש בכפר שלנו כ-30-20 "טבעונים" לא אוכלים כמעט כלום - באמת ואת המעט שכך מותר להם וג'קי יכול לספק, באים כאלה שנראה להם לטעום גם מזה וגומרים על הסיר עוד לפני שטבעוני אחד מסכן הצליח לראות מה היה.

אני לא מבינה את זה, חסר מה לאכול? דווקא על האוכל שלהם אתם מתנפלים, תשלטו על עצמכם ועל הייצר לטעום "מכל דבר" או שתכנסו באופן מסודר "ליחידת הטבעונים" ואז אשתדל גם לספק אתכם.

לא רציתי לכתוב כלום - הרי בסך הכל נכנסתי לשם כמו שאומרים "לשבועיים" אבל ג'קי ביקש וכשג'קי מבקש לא אומרים לא!

שלכם תמיד!

הדסה.

ה ת נ צ ל ו ת

בדו"ח שלי מלפני שבוע בנושא הכנסות ממפעלונים - הושמט מסעיף "טיפולים" שמה של לילה הרט, שטיפוליה כלולים בתמורה לסעיף זה.

עם לילה הסליחה.

איתמר.

הלו! הלו!.....

האספה האחרונה תירשם בהיסטוריה. לא רק השתתפות גדולה כדי להבטיח לכל אחד מה שהוא רוצה - אבל הטוב ביותר: רוב החברים שדיברו היו מהשכבה הצעירה. דיברו יפה. (רק מהר מדי לפעמים) בלי כעס, ובלי לתקוף (כך עדיין יש משהו בחברה בכפר-הנשיא), הכינו את דבריהם-התכוננו. זאת לא היתה הצגה בערב זה. היה רציני. חבר'ה תמשיכו... מה שאתם חושבים ורוצים, תביאו ישר בפירוט לפני כולנו(אנו שלא בשכונתכם או בחוג ידידיכם, ולא יודעים מספיק). לפעמים אני מדברת עם צעירים ו"אגב" מגלה דברים שלא ידעתי ולא עלו על דעתי.

בני גולדברג - דברת יפה וברור(חבל שלא יכולת לדבר על המפעל והתיירות בנפרד, אבל 7 דקות הן 7 דקות (רעיון טוב, מיכאל). אני רוצה לשמוע ממך בני, הרבה יותר פרטים. מה אפשר לעשות? לאיזה גילאים זה שייך? מה התנאים שאפשר לתת, כדי למשוך את החברים ולעודד אותם להישאר שם? האם אפשר להיכנס רק לשנה? האם יש אפשרות ש-מישהו ילמד את החבר החדש או אולי יותר קל לקיים יום עיון פעם בשבוע (יכול להיות בהתחלה מ-13.00-16.00) בו ישאלו על הנסיון שעובר עליהם ומישהו ש"יודע" טוב יענה ויסביר. אולי אפילו יש צורך להביא מישהו מבחוץ, שלפי מקצועו יוכל לעזור בשטח זה (כניסה ולווי חברים חדשים). אין ליוסי, בני ועוד חברים עם הידע והיכולת, זמן להתעסק בלימוד למרות שזה חשוב מאד.

כל פעם שמישהו נכנס במקום פועל שכיר, אנחנו מרוויחים (כמובן אם יוצא חבר ונכנס ב-מקומו פועל שכיר אנחנו מפסידים). אנחנו זקוקים לאיש קשר שידאג שנהיה מעודכנים כל הזמן.

כולנו יודעים שצריכים להתפרנס. זאת לא הבעיה. הבעיה - איך?? אם קשה לגור בסביבת ה"מנגל" ובלילה לשמוע דיבורים, מוסיקה וכו' מאנשים שבאו לחופש, צריכים להיות מוכנים לעשות מה שלא רוצים לתקופה מסוימת, צריכים לדעת לתת ולקבל לכל החלטה יש מחיר.

אחת הצעירות אמרה לי "ברור שהוותיקות כבר לא תעשינה נקיון במלונות", ואני לא רוצה שהבנות שלי תעשינה כך. זה לא עתיד בשבילן. נכון הקבוץ יהיה אחר, אבל העתיד של "הקבוץ החדש".

מישהו אחר אמר לי(ולא רק אחד אמר לי) "חברים בני 30 - 40 יאבדו את הסבלנות - ינסו לתסכול - לא ידעו מה לעשות: לצאת מהקבוץ? אנחנו עוד בגיל שאפשר".

חברים צעירים! תדברו באופן גלוי לגמרי. לא לומר שלשבת בועדה זו או אחרת, אפילו מרכזית, לא נותן סיפוק כי טוחנים מים.

שני צעירים יצאו מהמועצה הכלכלית. למה יצאתם? מה רציתם? מה לא בסדר לפי דעתכם? מה אתם יכולים להציע לפי נסיונכם בועדה. לעזוב משהו שלא נראה לכם מספיק טוב זה לא פתרון.

לכולם עכשיו השעה המתאימה לבדוק, להביא הצעות. הזמן רץ!!! תחפשו פתרון למי שלא רוצה בפתוח המלונות ולא רוצה לעבוד במפעל. הקבוץ הוא הבית של כולנו. בכל הגילים. נשמור עליו ביחד, כל עוד שמדברים בינינו ולא רק בשכונה ובחוג ידידים.

אני רוצה לשמוע אתכם. מה אתם רוצים? מה אתם מציעים ואיך אתם רואים שאפשר לגשת ל-פתרון. אני לא מרימה ידיים. אני אלך איתכם אם זה בכלל ניתן, אפילו אם אני לא תמיד מסכימה, כי עתיד ביתינו בידיים שלכם, ואז בידי ילדיכם. אגב, אני לא מדברת בכלל על הנושא של "שנוי". אני מדברת על פרנסה וחיי חברה. בעיני זה הולך ביחד. כך, חשוב ודחוף למצוא פרנסה עכשיו. לא פחות חשוב לשמור על החברה. הכל הולך יחד.

מה זו חברה בלי פרנסה?

מה זו פרנסה בלי חברה?

שלכם

נטע.

אולי זקנה בגילי, אבל צעירה ברוח?

האם ביניכם מישהו בירר כמה עולה לבצע את תוכנית אודי או אורן ק. לעומת הצעה נוספת של בני או משה? תביאו לנו אינפורמציה, אם הספקתם להשיג אותה. אולי בכל זאת כדאי לחשוב על לינה משפחתית עד גיל הצבא? זה ישחרר עוד כמה בתים ולא יאלץ אותנו להחליט אם להעביר חיילים לגור שניים בחדר. הנכון הוא אולי שלא החלטנו אף פעם על חדר לחוד לכל חייל, אבל תוך מאמצים של ועדת הבנים לעודד את הבנים להיות בבית, מעשית הדיור היה כך כבר הרבה זמן. בפעם הראשונה שהייתי מזכירה, הייתי נאלצת לסרב לאשר צביעת חדר ל"זוג", שרצו לגור ביחד, כי זה לא היה מקובל. היום זה אחרת. אז למה לחזור אחורה, ולאלץ חייל שחוזר הביתה עם חברתו למצוא חדר, או להוציא את החייל השותף מחדרו (אפשר כמובן תמיד לחזור לשיטת ה"פרימוס"...). יחד עם זה, אם נחליט להשאיר את הבנים אצל ההורים עד גיל הצבא, אולי זה יעזור לפתור בעיות קשות, המופיעות^{עם} מהעברה למגורים בשכונת הנעורים.

שלכם, נ ט ע

8 בינואר, 1992



מועצת פועלים אזורית
במרחב חצור הגלילית

לכ' רכז התרבות
קב' כפר הנשיא

הנדון: חברת זמר אזורית

חצור הגלילית

- איכת השחר
- אליפלט
- אסנון
- ודוח
- חורחה
- סוכא
- יסוד הסערה
- כפר הנשיא
- מחיים
- טשמי הירדן
- עסיטר
- קורים
- ראש פיוה
- שדה אליעזר

במסגרת מוע"פ אזורית חצור, מתארגנת חברת זמר אזורית בניצוחו של דני עמית. החבורה תיפגש אחת לשבוע ותשרת את היישובים הקשורים למועצת הפועלים בחגים ואירועים.

במידה ויש בקיבוצכם חברים המתאימים ומעניינים, נא לפנות לח' גאולה ריבר,

טל' בבית 936008
טל' במועצת הפועלים 935891/2

בברכה, יוסי שני
יח' לפעילות אזורית

בית מועצת הפועלים
רח' ההסתדרות ת.ד. 10300
תיקוד 10300
טל. 2 - 935891-06
חצור הגלילית

טז" בשבט תשמ"ו (1986) מר הרולד דברלט

טז" בשבט תשמ"ט (1989) מר זליג חניך

כ' בשבט תש"ן (1990) מר סידני פרידלנדר

נ ר זכרון



עֵינֵינוּ! ♥

ת ז כ ו ר ת

ההרשמה ללמודים ארוכים לשנה"ל תשנ"ג תסתיים
ביום ו' 24.1.92.
טופסי הרשמה ניתן לקבל אצל בלהה.

חברים - לת.ד. 25

בנים - לת.ד. 81.

אנא הזדרזו להחליט.

וועדת השתלמות.

=====

ח נ ו ת ה ב ג ד י ס *****

בשעה טובה פתחנו את חנות ההלבשה המשותפת.

שעות הפתיחה בערבים :

יום א' בשעות: 17.15 - 18.45

יום ה' בשעות: 19.30 - 20.30

הכניסה דרך המדרגות האחוריות, אלא אם המחסן פתוח.

על פי רוב החנות תהיה פתוחה גם בבוקר, בשעות העבודה של הלן לויז ו/או
בטי עדר.

=====

ה ו ד ע ה

אנחנו, יוצרי הסרט שהוקרן בפניכם בווידאו
במסיבת חנוכה, מחפשים את הקסטה.

בבקשה להחזיר לשלופה או איתן ג. בהקדם.

=====

העמדה הסגורה לא הוכנס
לדבריה השגות.

תיירות עכשיר ! ! !

לצערי כאשר נושא הרחבת פעילות ענף התיירות יעלה לדיונים באסיפה, לא אוכל להשתתף. מכיון שאני עדיין לומד במדרשת רופין, אך בכל זאת חשוב לי להביע את דעתי בנושא, ואני מנצל את בימת "דברי הכפר" על מנת להביאם.

למי שעדיין לא הבין מהכותרת הרי אני רוצה לחזור ולומר באופן הברור ביותר. כן, אני בעד הרחבת ענף התיירות - כאן ועכשיו - כלומר כמה שיותר מהר. ובכל שניתן. יתרה מזאת, אני גם רוצה את עצמי מתפרנס מכך בכבוד.

אם יש איזשהו מסר שאותו ניסו להחדיר בנו במשך שנות הלימודים מדרשת רופין, זה המסר של הכר להתפרנס, כל אחד באופן אישי, וכל הקיבוץ כמסגרת. ללא ההכרה בחובה הזאת, ונקיטת הצעדים להביאה משלב ההבנה לשלב הביצוע בפועל, אין לנו סיכוי לממש כל ערך אחר בחיינו הקיבוציים, והנפילה היא רק שאלה של זמן.

התיירות בהחלט נותנת בידינו אפשרות להתפרנס, באופן מכובד ומשמעותי. אינני מנסה להתעלם גם מהמחיר שאותו נאלץ כולנו לשלם, עבור מקור פרנסה זה. כן, יהיו יותר פרצופים זרים בחצר הקיבוץ, בחדר אוכל, בבריכה. כן נצטרך לתת יותר תורנויות כאלה ואחרות. ובכל זאת אם נעשה מאמץ ונעמיד את כל הטיעונים בעמודות של זכות וחובה, אין לי ספק שהחיר עולה על השלילה.

מה מביא אותי להביע דעה כל כך נחרצת. בשיחות מזדמנות על הנושא עם חברים עולים מסי נימוקים להתנגדותם. אני צריך להבהיר, יש כאלה חברים שאומרים באופן הפשוט והבוטה ביותר: זה לא מעניין אותי, איכות החיים שלי תיפגע, ולזה אני לא מוכן בשום פנים ואופן, יעלה כמה שיעלה (כמובן שלא רק לו אלא לכל הקיבוץ). אין לי מה לומר לחברים אלו פרט להכרח להתפרנס כפי שציינתי לעיל.

חלק מכריע יותר מקרב החברים המתנגדים נאחז בטיעון הבא. "התמורה שנקבל אינה מצדיקה את המאמץ הטרחה והפגיעה המתלווים אליה, ביחוד * לאור העובדה שעם מאמץ פחות בהרבה שיושקע במפעל, נוכל להביא תמורה גבוהה הרבה יותר. נימוק משכנע מאוד פרט לעובדה בסיסית מאוד, שהוא כלומר הנימוק, מנותק מהמציאות...

לצורך הסברת העניין אני נתלה באילו מאוד גבוה. דומני שהיה זה דוד בן גוריון שאמר בזמנו: צריך לעזור לאנגלים להלחם בנאצים באילו אין מנדט, וצריך להלחם באנגלים באילו אין נאצים... כלומר אנו צריכים להגיע למקסימום ההכנסה אותו אנו יכולים להשיג במפעל באילו אין לנו תיירות, ובאותה העת, במקביל, להשיג את מקסימום התמורה אותה ניתן להשיג בתיירות באילו שאין מפעל... שני הגורמים

הם משלימים אחד לשני ולא תחליפים אחד לשני. ניתן לראות זאת ברור מכח האדם המפעיל את שתי מקורות ההכנסה, ויתרה מזאת, מדוע הפוטנציאל הקיים כביכול במפעל אינו בא לידי ביטוי לאורך כל השנים בהן לא הייתה תיירות...

האם המצב הלא טוב שמוצג באחזקת חדר האוכל, ישתפר אם נחליט לא להרחיב את ענף התיירות? לא! נהפוך הוא. ייתכן שהמחויבות לספק רמת שירות סבירה בתיירות, תהווה מנוף לשפור המצב בחדר האוכל.

אני מציע גם לא להתייחס בביטול כזה גדול לתמורה שאנו מקווים לקבל כתוצאה מהרחבת ענף התיירות, הן מבחינת הרווח הסופי, והן במקורות פרנסה יצרניים מכח עבודה ומתקנים שהיו לאורך כל השנים, במגזר השירותים. לא הייתי מציע לדרזל בסכום של כ- 250000 ש"ח בשנה. אנו בהחלט לא במצב שניתן להתייחס לסכום זה כאל דבר של מה בכך. גם אירגונים במצב יותר טוב משלנו, לא מרשים זאת לעצמם. צאו וחשבו מה ניתן לעשות בסכום זה? דעיונות? בבקשה: קניית 4-5 מכוניות סובארו נוספות, השקעה בקרן פנסיה לעתיד, סלילת מדרכות במקומות הדרושים, החלפת הריהוט בחדר האוכל, מבנה מקורה לבריכה, ועוד כהנה וכהנה לפי המטרות שנקבע לעצמינו. לא יצאתי ובדקתי בדיוק את הסכומים כך שאין טעם לתפוס אותי במילה. פשוט הבאתי כיווני מחשבה.

הצד של ההכנסה יותר וודאי, ונראה לי שאף יעלה. צריך לזכור שהמשה הישראלי עובר בהדרגה לשבוע עבודה של 5 ימים, כך שהפנאי בהכרח גדל, ויחד איתו גדלה צריכת תרבות ופעילות הפנאי. צריך לזכור: אנו לא עושים טובה לאף אחד. בעד השירותים שאנו מספקים אנו גובים מחיר. אף אחד גם לא מחכה לכפר הנשיא שתפעל. מה שלא נעשה אנחנו יעשו אחרים, וצריך להיות מעורה בשטח כדי לראות את הפעילות הקדחתנית של כל מיני גופים באזור, ומחוצה לו, בנושא.

אדרבא בואו ונפעל במלוא היכולת והתפוקה שביכולתינו במשך מס' שנים, כך שנוכל אולי בעתיד, לוותר על מקור הכנסה זה או אחר למרות הכל. זה בוודאי לא המצב היום.

הארכת מעט בדברי, וזאת לאור החשיבות העצומה וההשלכות מרחיקות הלכת, שאני רואה לתוצאות האסיפה/ות שבן כאמור לא אוכל להשתתף. זה בידינו. חישבו על כך.

אבי חשוקר

דו"ח משיבת המזכירות

מיום 30.12.91

נכחו: אדי נ, דליה ב, אורי א, יעל ל, לן ו, מיקי נ, דודו.
נעדרו: יניתה, קולין, איתמר

1. תקנון שנת חופש ועדת חברה:

אורי סקר את התקנון הנ"ל בפני חברי המזכירות וציין שברובו, הוא תוצאה של פרי עבודת הועדה הקודמת בתוספת תיקונים מסויימים. המזכירות עברה על התקנון בקריאה ראשונה.

2. חוב בתקציב אומנות של אומן:

המזכירות שמעה מאביבה ודודו את האשתלשלות הפרשה. שרי שובל נכנסה לחוב של 1,100 ש"ח בתקציב האומנות שלה. לפי הנוהג הקיים חוב בתקציבו של האומן עובר לתקציבו האישי. שרי טענה שהדבר נעשה כתוצאה מאי-סדרים של המוסדות שטיפלו בה ובענייניה. המזכירות החליטה ברוב קולות: חצי החוב יהיה על חשבון המשק וחצי על חשבונה של שרי. (איתמר שלא נכח בישיבה - ערער על ההחלטה).

דו"ח משיבת המזכירות

מיום 12.1.91

נכחו: קולין, דליה ב, יעל ל, איתמר, אדי נ, מיקי נ, דודו, יניתה, אורי א.

1. בניית 8 יחידות משפחתיות (60 מ²)

קבלנו הצעה להצטרף לקבוצים שחותמים על חוזה עם משרד השיכון לבניית דירות בבניה בטחונית.

המזכירות שמעה על ההצעה מקולין שנכח במפגש שהתקיים במועצה. כמו כן נכחו בפגישה אלק ק - נציג המועצה בישיבה ונציג כפר-הנשיא במועצה. גם אורי ג' נציג ועדת שיכון נכח בישיבה. לאחר דיון ער, סברה המזכירות, שהחוזה שאנו חייבים לחתום עליו עם משרד השיכון מטיל צל כבד על כל התכנית. ישנם בו סעיפים קשים ביותר שהקשה בהם הוא שלצורך הקמת היחידות הקבוץ מתחייב להעביר למנהל מקרקעי ישראל (ממ"י) ללא תמורה, העברה מלאה ומחלטת של מלוא זכויותיו במשבצת הקרקע המופיעה בתרשים. לאחר דיון סוער הוחלט ברוב קולות לדחות את הקמת 8 היחידות. בינתיים (לאחר הישיבה) התברר שהמחלקה המשפטית של התק"מ עובדת על חוזה חדש משופר. כאשר יהיה בידינו החוזה החדש נקיים ישיבה מחודשת בנדון.

2. ערעורו של איתמר על החלטת המזכירות הקודמת בענין שרי ש:

איתמר העלה את הטענה שלא יתכן מושג מעורפל כמו "חצי על חשבון המשק" ומלבד זאת יש בכך לגיטימציה לחברים לראות עצמם משוחררים מחובותיהם בטענה שהממסד כשל. לכן, או ששרי תשלם את כל החוב, או שועדת יוזמות תכיר בחצי מהחוב כנובע מאחריותה על שרי.

לאחר שהובהר שוב, שהחוב הוא משנת 91, ובשנת 91 לפי טענת ועדת יוזמות לא היה כל קשר בין ועדת יוזמות ושרי, הרי שאין כל קשר בין ועדת יוזמות והחוב. ברוב קולות התקבל ערעורו של איתמר. הוחלט שעל מנת להקל על שרי, לאפשר לה לפרוס את החוב על פני שנתיים.

3. לרמה שיין אושרו 6 חודשי חופש.

רשם: דודו

מ ה ק ו ס מ ט י ק ה

לפני כחודש, עברתי לשיטה חדשה בטיפול הקוסמטי, שבה נשים יכולות להתקשר אלי הביתה בשעות הערב ולהזמין תור.

כיוון שראיתי שהשיטה לא עובדת, אני רוצה לכרר מי מהחברות מעונינת בתור קבוע כל 6 שבועות.

אנא סמני אם את מעונינת לקבל הזמנה כמו שהיה בעבר לפי יום ושעה.

לא

כן

שם:

מחקי את המיותר

תודה - רותי מ.

13.1.92

בתכנית המשק, שחולקה לחברים לפני כשבועיים ושתגיע בקרוב לאשור האספה, מופיע סכום של 900,000 ש"ח כתרומה (התרומה הכספית - לפני ימי עבודה חברים) של "מפעלונים" ילדי חוץ וכד'.

להלן פירוט סכום זה (באלפי שקלים) :

שם הגוף	'91 (ביצוע משוער)	'92 (תכנון)
אוכלי חוץ (רוסים, אולפן, מפעל וכו')	240	210
תיירות	160	160
קטרפט	30	50
מתפרה (וילאז')	70	90
ילדי חוץ	60	60
בית התחביב	20	30
קייטנות	20	30
טיפולים (ג'נט, פיל)	40	50
מכון תערוכת	20	20
מכירת דכוש נטו	140	100
שונות	100	100
סה"כ	900	900

חשוב תרומת המפעלונים נטו :

נקוז	-	רוסים	- 140	- 110
		מכירת דכוש	- 140	- 100
		שונות	- 100	- 100
נוסף	-	תגמולים אולפן אורן	30	70

סה"כ תרומה נטו מפעלונים 550 660

הערות : 1. תרומת המפעלונים איננה פרי שנה אחת אלא פרי פתוח והשקעה של מס' שנים.

2. אין ספק, שהמפעל הוא באופן משמעותי התורם העקרי לקיבוץ וגם החקלאות תורמת יותר מהמפעלונים, אבל ללא תוספת התרומה הנ"ל בעיית התזרים שלנו הייתה קשה בהרבה.

לחתי איתמר.

לידיעת כולנו !!

ישנה תקנה דרכונית בחוקי המס, אשר קובעת, שמספיק באי-נתינת חשבונית/קבלה עבור שקל אחד בלבד, כדי לאפשר לפקיד השומה לפסול את ספרי העסק לשנה שלמה!! כתוצאה מכך יש קנסות אין ספור ושלילת זכויות רבות. כבר התרענו על כך בעבר, כך שנדהמתי לשמוע הבוקר על מרכז ענף חקלאי, אשר מכר סחורה עבור 15,000 ש"ח, קיבל לידיה כל הסכום במזומנים ולא נתן חשבונית/קבלה. בכך סיכן את הקיבוץ כולו בהפסדים גדולים. לדוגמה: לא יתנו לנו פטור מניכוי מס במקור, וכתוצאה מכך כל מכירה שלנו למוסד כלשהו, לחברה גדולה או לקיבוץ, יצטרכו לנכות 40% מס הכנסה מראש, כאשר בפועל אין לנו שום חובה ממשית לשלם מס! גם על התוצרת החקלאית שלנו יורידו 40% מס מראש! אותו הדין חל על אי נתינת תעודת משלוח. אני חוזר ומסביר, לכל חבר אשר מוכר דבר מה או נותן איזה שהוא שרות בתשלום, חייב לתת מידית חשבונית/קבלה רשמית של כפר הנשיא ולהעביר את הצ'ק או המזומנים לקופת בית או לקופת הגזבר, באותו יום. עדיפה לנו סגירת הענף או ענף-השרות על פסילת הספרים. הערה: אפשר לקבל מסלמה ספר של חשבונית/קבלה והדרכה מלאה כיצד לפעול.

קולין זיל

15.1.1992

NEWS OF THE WEEK

- * The rains have reached the 500 mm mark, and it looks as though there is still plenty on the way. If the weather-man is right, and we have a break tomorrow morning, we may even be planting some trees - not by the Jordan as we first planned as it is too soggy down there, but in the vicinity of the caravans. That makes them a permanent site if nothing else will.
- * Hope you all had your shots, and are therefore immune (2) to the 'flu. Most people seem to have suffered/are suffering from symptoms. Good health to all.
- * A speedy recovery also, to Willie, who underwent open heart surgery last week. If all goes according to plan, he should be back home very shortly.
- * The "grand amalgamation" of our grocery shops is already a fact, and I don't suppose it took you too long to locate all your favourite food-and-cleaning stuffs. What did impress me was that it was all accomplished without closing down even for one day.
- * It seems to be fashionable to move premises these days. If you want to buy a new pair of underpants or such-like, you now have to go to the Machsan building (the room where Batyah Raines used to have her sewing-shop.) The grand opening was apparently last Thursday (I missed a good tippie...). Details of opening hours - see below.
- * Welcome to Gideon Levy - home from the States for a visit.
- * And to Chaggai Rifkind: Bon voyage. He is off to see the world for a while.
- * The Inter-Kibbutz Orchestra spent a couple of days here last week. They got a "package-deal" from our motel, including the use of the Hall & Moadon for rehearsals. During the "dead season" these arrangements are worth our while. Anyway, they were full of praise for our food. "Didn't stop talking about it" says Channa.

SHABBAT SHALOM,

Inge

OPENING HOURS AT THE CLOTHES-SHOP:

Sunday - 17.15 - 18.45
Thursday - 19.30 - 20.30

(When Helen Levine or Betty Eder are in the Machsan during the morning, you may also come then...)

J A H R Z E I T

19 Sh'vat (1986) - Mr. Harold Devolt

19 Sh'vat (1989) - Mr. Zelig Chanin

20 Sh'vat (1990) - Mr. Sidney Friedlander

נר זכרון



H A P P Y B I R T H D A Y

19.1.92. Ruth Golan

20.1. T'sviyah Katz

Ofer Nitzan

Raz Levenkoff (granddaughter - M.Cohen)

21.1. Becky Erenberg (special good wishes on your 70th)

Guy Wagner

22.1. Chaim Ma'ayan

Omer Cohen

Ayelet Wagner

* 23.1. Roy Bouskilla

Nimrod Palma

Ayah Cohen (granddaughter - Ruthie Marks)

24.1. Dorit Rosenkrantz

Ofir Shuval

Itamar Do'ari

Arnon Bedak

* 25.1. Mufti Lifschitz

Melvyn Simmons

David Franklyn

Talyah Markovitz (Shein)

Dikla Markovitz (granddaughter
Shein)

H A P P Y A N N I V E R S A R Y

18.1. Davida & Abraham Beller

23.1. Mr. & Mrs. Meir Packer

24.1. Libby & Len Weintraub

Fitta & Danny Chait

F I L M O F T H E W E E K - "I HAVE HEARD THE MERMAID SINGING"

A Canadian film by a young and talented producer, whose first effort won a lot of praise at the Canne Festival last year. Heartwarming for a

cold night.

TONIGHT - 8.15. Tu Besh'vat
Ceremony in the Dining Room.

TOMORROW - 10.15

Tree-Planting near the Caravans.

And on Monday afternoon there will be a sale of pot-plants (near the Dining Room).

